
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:10 A  TVE Vogelsang R

I II III IV V VI Punkte
13 11 5 2 10 7

25

╳

14
1
15

2
17

4
19

11
25

12 Auszeit

Ende
14:32 B  VC SFG Olpe S

I II III IV V VI Punkte
2 3 19 46 22 35

15

0
12

4
13

5
14

6
15

9 10 Auszeit

6:7
15:20

S
A
T
Z

2

Start
14:35 B  VC SFG Olpe R

I II III IV V VI Punkte
2 3 19 46 22 35

207
5:8

╳

9
19

1
10
20

4
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

20:24

Ende
14:59 A  TVE Vogelsang S

I II III IV V VI Punkte
11 5 2 10 7 13

25

0
12
21

4
13
25

7
15

8
17

9
18

11
19

Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 6 wU20
Frauen

A  TVE Vogelsang vs. VC SFG Olpe B
Spiel 15 23.09.2023 14:10 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium
57462 Olpe 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TVE Vogelsang 9/14
1 Kammler, Mia
2 Methler, Charlotte X
4 Kleinogel, Lea X
5 Bahr, LeaSophie X
7 Schmitke, Emma X
8 Borgardt, LinaMalu

10 Strauss, LaraMayleen X
11 Jost, Luisa X
13 Braag, Rebecca X
A  Libero
4 Kleinogel, Lea X
A  Offizielle
T Jost, Gernot

C

B  VC SFG Olpe 11/14
2 Popov, Victoria X
3 Basch, Mia X
7 Becker, Anna X

19 Kebbekus, Nina X
21 Kraft, Jana
22 Faber, Nele X
31 Schlimm, Emma
35 Leusing, Mirja X
46 Beul, Anna Lena X
56 van Vianen, Eva X
94 Naber, Nele
B  Libero

56 van Vianen, Eva X
B  Offizielle
T Van Vianen, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVE Vogelsang VC SFG Olpe B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 15 0 0 2
1 0 1 25 2 24 20 0 1 1

3
1 0 2 50 46 35 0 1 3
Start: 14:10 Ende: 14:59 Dauer: 0:49

Sieger: TVE Vogelsang

Schiedsgericht Linienrichter
1 Busch, Anna Lena 1 Kraemer, Liv
2 Fasel, Finja Marie 2 Klein, Anna

Schr. Grinke, Celina
Assist. Gostev, Daria

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


