

Oberliga 6 wU20

Frauen

A TVE Vogelsang vs. VC SFG Olpe B Spiel 15

23.09.2023 14:10 Uhr

SH St. Franziskus-Gymnasium 57462 Olpe



			S		art :10	A	TVE V	ogels:	ang	R		ide :32	B) vc s	FG OI	ре	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
_				13	11	5	2	10	7	۲	2	3	19	46	22	35	4 -
llung			П							25] 15
ufstellt	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	X ₄	1		4 19	11 25	12	Auszeit		4	5	6 15	9	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	14	15	17	19	<u> </u>			12	13	14	19			6:7 15:20

S		art :35	В) vc s	FG OI	ре			Ende 14:59		A TVE Vogelsang				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	
A	2	3	19	46	22	35		11	5	2	10	7	13		
T						7	20							25	
Ζ						5:8									
2	X	1	4	5	6	7	Auszeit	0	4	7	8	9	11	Auszeit	
۷	9 19	10 20	12	14	15	16	20:24	21	13 25	15	17	18	19	19:19	

				S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Pur
	L		ufschlagfolge	Δ														П
	<u>و</u> _	Sta	artaufstellung	T														
	Aufstellun	Auswechsel-	Spielernr.	-														
	Aufs	spieler	Spielstand	_														
ŀ			1 -								Auszeit							Aus
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

	A	TVE Vogelsang	9/14	$^{\mathbb{B}}$	VC SFG Olpe	11/14
	1	Kammler, Mia		2	Popov, Victoria	Х
	2	Methler, Charlotte	Х	3	Basch, Mia	Х
	4	Kleinogel, Lea	Х	7	Becker, Anna	Х
	5	Bahr, LeaSophie	Х	19	Kebbekus, Nina	Х
	7	Schmitke, Emma	Х	21	Kraft, Jana	
	8	Borgardt, LinaMalu		22	© Faber, Nele	Х
	10	Strauss, LaraMayleen	Х	31	Schlimm, Emma	
	11	© Jost, Luisa	Х	35	Leusing, Mirja	Х
	13	Braag, Rebecca	Х	46	Beul, Anna Lena	Х
	A) Libero		56	van Vianen, Eva	Х
	4	Kleinogel, Lea	X	94	Naber, Nele	
1	A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
	T	Jost, Gernot	T	56	van Vianen, Eva	Х
				B	Offizielle	
				Т	Van Vianen, Peter	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Damaduumaa
l	Bemerkungen

	Ergebnisse											
A TVE Vogelsang VC SFG Olpe B												
A W G P Satz Dauer P G W A												
0 0 1 25 1 22 15 0 0 2												
1	1 0 1 25 2 24 20 0 1 1											
				3								
1	1 0 2 50 46 35 0 1 3											
St	Start: 14:10											
Sie	ege	r: 1	۲VE۱	Vogels	ang				2:0			

II III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Busch, Anna Lena		1	Kraemer, Liv		
2	Fasel, Finja Marie	2	Klein, Anna			
			Schr.	Grinke, Celina		
			Assist.	Gostev, Daria		